



Instituto Nacional de
Tecnología Agropecuaria



Ministerio de Agricultura,
Ganadería y Pesca
Presidencia de la Nación

INTA
Programa de Fortalecimiento del Sistema de Innovación agropecuaria
Préstamo BID 2412 OC-AR

LPN INTA BID N° 9/2011: Cableado Estructurado CNIA INTA CASTELAR

CIRCULAR CON CONSULTA N° 4

Se han recibido consultas de licitantes. Sus preguntas y las respuestas a las mismas se detallan a continuación.

Pregunta 1: Es posible postergar la fecha de Apertura de Ofertas?

Respuesta 1: La fecha de Apertura de Ofertas no se modifica: 13 de febrero de 2012, tal como se indica en la Sección II del Pliego.

Pregunta 2: Falta la documentación referida al sector B (IDF B).

Respuesta 2: Esa documentación se encuentra en la Circular N° 2, ya difundida y publicada en el enlace: <http://provinta.inta.gov.ar> (Transparencia / Ver todas las licitaciones).

Pregunta 3: En el Anexo III figuran una cantidad de puestos dobles y simples. Estas cantidades no coinciden con las tomadas de los planos. Cuáles son las válidas?

Respuesta 3: En relación a los puestos de red, deben considerarse las indicadas en los planos.

LETICIA TAMBURO
GESTIÓN TÉCNICA
PROGRAMA INTA-BID